



## Lampa sufitowa z kloszami w kolorze grafitu K-5166 z serii GAMMA

Numer katalogowy	<b>5901425521109</b>
Kod producenta	<b>K-5166</b>
Seria	<b>GAMMA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>4</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>30</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>51</b>
Głębokość (cm)	<b>51</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2 + 2</b>

### Opis produktu

#### Oświetl swoje wnętrze z nowoczesnym wdziękiem!

Wprowadź do swojego domu niezwykle oświetlenie dzięki lampie sufitowej K-K-5166 z serii GAMMA. **Polska produkcja jest kwintesencją najwyższej jakości**, precyzji wykonania i innowacyjnego designu. Z 4 okrągłymi kloszami w kolorze grafitowym, ta lampa sufitowa z pewnością stanie się centralnym punktem Twojej przestrzeni. Prezentowany model to **połączenie stylu loftowego, modernistycznego, molekularnego oraz industrialnego**. Jej unikalny design nawiązuje do awangardowych trendów w aranżacji wnętrz, nadając im wyjątkowego charakteru. Niezależnie od tego, czy jesteś entuzjastą nowoczesnych wnętrz, czy preferujesz bardziej eklektyczne podejście, ta lampa doskonale wpasuje się w Twoje estetyczne wyobrażenie.

#### Włącz 2 lub 4 światła

**Armatura została malowana proszkowo na czarno**, co nie tylko nadaje jej elegancji, ale także **zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia**. Ta solidna konstrukcja gwarantuje nie tylko długotrwałe użytkowanie, ale również zachwyci Cię swoim wyglądem przez wiele lat. Lampa K-5166 ma także praktyczne zastosowanie. Dzięki **możliwości podłączenia na dwa włączniki w systemie 2+2**, masz pełną kontrolę nad oświetleniem. Pozwala to dostosować oświetlenie do różnych potrzeb i atmosfer w pomieszczeniu. Od jasnego i funkcjonalnego światła po stonowane i romantyczne oświetlenie wieczorem - wszystko jest możliwe dzięki tej lampie sufitowej.

## Do salonu, jadalni i sypialni

Ramiona rozpięte na 51 cm i wysokość 30 cm stanowią proporcje, które idealnie pasują do różnych przestrzeni. Bez względu na to, czy zamierzasz użyć jej w salonie, jadalni czy sypialni, lampa sufitowa K-5166 z serii GAMMA **dodaje niepowtarzalnego uroku i stylu**. Jej minimalistyczny, a zarazem ekstrawagancki wygląd sprawi, że Twój wnętrze będzie zyskiwał na wyjątkowości i oryginalności. Sprawdź również serię DELTA, która cechuje się bursztynowymi kloszami!

Należy pamiętać, **że mały, wyjątkowy klosz, wymaga żarówek w kształcie świeczek**. Zwróć uwagę na to, aby wybrane żarówki miały **wysokość maksymalnie 10,5 cm**. Do wyboru masz żarówki ledowe z mlecznym szkłem, żarówki Edisona oraz dekoracyjne. Szczególnie polecamy model z szarym szkłem i dekoracyjnym żarnikiem oraz żarówki o neutralnej barwie światła.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00